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MUNICIPIO: COACALCO, 3093

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

PRESIDENCIA

DIRECCION GENERAL

TESORERIA

AREA DE ADMINISTRACION

AREA DE OPERACION

AREA DE GESTION SOCIAL

CONTRALORIA INTERNA

A00

B00

C00

D00

E00

F00

G00

    11,894,000.40 

(      919,725.14)

    10,627,100.12 

(    7,203,522.90)

(      377,278.90)

     3,916,006.37 

(      446,044.68)

     9,384,276.25 

     3,050,437.33 

    12,925,017.78 

     9,504,261.01 

     1,349,294.27 

    26,458,635.55 

       563,448.51 

     9,319,922.93 

     3,050,437.33 

    12,925,017.78 

     9,562,779.75 

     1,348,758.27 

    26,522,860.16 

       563,448.51 

    21,213,923.33 

     2,130,712.19 

    23,552,117.90 

     2,359,256.85 

       971,479.37 

    30,438,866.53 

       117,403.83 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :     80,783,760.00     17,490,535.27     63,293,224.73 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    21,213,923.33 

     2,130,712.19 

    23,552,117.90 

     2,359,256.85 

       971,479.37 

    30,438,866.53 

       117,403.83 

    80,783,760.00     63,235,370.70 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

MARIA DE LOURDES GONZALEZ OCAMPO ALEJANDRO RODRIGUEZ HERNANDEZ

PRESIDENTA TESORERO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


